
EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 1 Weigl, Stephanie BAY 24455 AJB Lenas Magic Sign 30795 6 7,9
2 136 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 JP Kings Maiden X 28119 5 7,25
3 146 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Big Beckwiths Time X 27041 4 6,8
4 137 Stirnweiß, Achim BAY 19079 Dunits Chexynic X 28118 3 6,65
5 93 Grassel, Sophia BAWÜ 27861 Jet Leos Blue 30973 2 6,55
6 161 von Rochow, Linda BAY 22345 Smart Rolene Boss 90010 1 6,45
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 74 Cuntz, Catharina BAY 18105 Docs Jane To Cash X 29142 5 7,55
2 175 Kuttenreich, Conni BAY 27468 BMS Tarisplash X 29158 4 7
3 24 Braun, Barbara BAY 23751 JP Boggies Whiz X 28000 3 6,85
4 145 Schuster, Alois BAY 20472 Barbi Lovely Blondie 30174 2 6,65
5 177 Gama, Carlos-Filipe BAY 30209 Taris Likely Jac 31550 1 6,5
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 130 Stuke, Stefan BAY 12338 Rey J Juice X 30876 5 6,9
2 57 Christ, Thomas BAY 12159 CS Sliding Nugget X 28142 4 6,8
3 146 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Big Beckwiths Time X 27041 3 5,75
4 93 Grassel, Sophia BAWÜ 27861 Jet Leos Blue 30973 2 5,65
5 160 Dostal, Cathrin BAY 16901 Wimpys Smoking Gun 90011 1 5,3
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 145 Schuster, Alois BAY 20472 Barbi Lovely Blondie 30174 5 6,6
2 92 Blasi, Christine BAY 17446 BMS Chilly Special 30797 4 6,35
3 24 Braun, Barbara BAY 23751 JP Boggies Whiz X 28000 3 6,1
4 177 Gama, Carlos-Filipe BAY 30209 Taris Likely Jac 31550 2 6
5 66 Bäuml, Rudolf BAY 26014 BMS Smoke N Spook 30791 1 5,85
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 1 Weigl, Stephanie BAY 24455 AJB Lenas Magic Sign 30795 6 8,1
2 57 Christ, Thomas BAY 12159 CS Sliding Nugget X 28142 5 7,25
3 161 von Rochow, Linda BAY 22345 Smart Rolene Boss 90010 4 7,15
4 146 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Big Beckwiths Time X 27041 3 7,1
5 156 Laukemper, Christian BAY 12 Read my Prescription 90009 2 7
6 137 Stirnweiß, Achim BAY 19079 Dunits Chexynic X 28118 1 6,8
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 92 Blasi, Christine BAY 17446 BMS Chilly Special 30797 5 7,35
2 24 Braun, Barbara BAY 23751 JP Boggies Whiz X 28000 4 7,25
3 74 Cuntz, Catharina BAY 18105 Docs Jane To Cash X 29142 3 7
4 145 Schuster, Alois BAY 20472 Barbi Lovely Blondie 30174 2 6,95
5 66 Bäuml, Rudolf BAY 26014 BMS Smoke N Spook 30791 1 6,5
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 58 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 7 69
2 38 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 6 65,5
3 127 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 5 65
4 167 Hagen, Lena BAY 15613 TL Cherokees Beauty 31449 4 64
5 39 Schnauder, Dagmar BAY 22869 Talk About This Chip 25235 3 63,5
5 65 Bäuml, Rudolf BAY 26014 Be A Colored Bar 26137 3 63,5
5 78 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Malluk 10782 3 63,5

Sonntag, 6. Juli 2014 Seite 7 von 55



EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste LK 1/2 A jun Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 74 Cuntz, Catharina BAY 18105 Docs Jane To Cash X 29142 6
2 146 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Big Beckwiths Time X 27041 5
3 122 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 4
4 17 Junginger, Celine BAY 17857 My Smashing Pumpkin 28285 3
5 120 von Rochow, Mareile BAY 4836 Miss Sloppy Sioux 90005 2
6 46 Langer, Walter BAY 11280 Invitational Only X 28108 1
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste LK 1/2 A jun Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 183 Hagen, Verena BAY 14983 Zips Blaznhot To Trot 31448 5 69,5
2 41 Illmer, Ingeborg BAY A 24342 BMS Spooks B52 23232 4 65,5
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste LK 1/2 A sen Senior Reining Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 133 Pütz, Marcel BAY 23292 Candybella Whiz 24528 7 70
2 60 Paulweber, Christoph BAY A 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 6 69,5
3 58 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 5 68,5
3 62 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 CS Elites Shy Girl X 24539 5 68,5
3 154 Laukemper, Christian BAY 12 Starlight Smart Mimi 28852 5 68,5
6 36 Hartmann, Nadine BAY 15239 Okleos Holi Gold 29567 2 68
6 108 Kanitz, Kirstin BAY 17518 Doc Holly Whiz 27189 2 68
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste LK 1/2 A sen Senior Trail Anzahl Nennungen: 35
Anz. Platzierungen: 12

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 98 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 12 75
2 47 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 11 73
3 14 Hartmann, Nadine BAY 15239 Doc Bar Eldorado X 23950 10 72,5
4 49 Müller, Monika BAY 21188 Indian Sunrise 20964 9 72
5 62 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 CS Elites Shy Girl X 24539 8 71
5 69 Schönthal, Jana BAY 21990 Okis Tequila Sunrise 22857 8 71
5 79 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Remydemy Chex Bay 27690 8 71
8 78 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Malluk 10782 5 70
9 7 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 4 69,5
9 85 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 4 69,5

11 166 Voß, Peter BAY 16314 A Special Jacky 18412 2 69
12 65 Bäuml, Rudolf BAY 26014 Be A Colored Bar 26137 1 68,5
12 77 Zech, Stefanie BAY 14522 Kings V Power Maxx X 23733 1 68,5
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 142 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 4 69,5
2 107 Zierhofer, Verena BAY 26640 CS Elite Skip 20988 3 66,5
3 139 Moloney, Fiona BAY 27404 Kid Pine Cody X 26779 2 64,5
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 139 Moloney, Fiona BAY 27404 Kid Pine Cody X 26779 4 71
2 187 Selbmann, Isabell BAY 27124 Budhas Little Jac 23473 3 67,5
3 75 Weber, Larissa BAY 25939 Spat King Delmaso 27662 2 63,5
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 139 Moloney, Fiona BAY 27404 Kid Pine Cody X 26779 4
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste LK 1/2 jun RN LK 1/2 Junior Reining Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 175 Kuttenreich, Conni BAY 27468 BMS Tarisplash X 29158 5 68
2 43 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 4 66
3 57 Christ, Thomas BAY 12159 CS Sliding Nugget X 28142 3 64
4 120 von Rochow, Mareile BAY 4836 Miss Sloppy Sioux 90005 2 63,5
5 53 Degenhardt, Lena BAY 23090 BMS Chic N Tari X 28130 1 61
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste LK 1/2 jun.TH LK 1/2 JuniorTrail Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 186 Gallitzendörfer, Angelika BAWÜ 2976 Noticed 31294 6 69,5
2 43 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 5 67,5
3 53 Degenhardt, Lena BAY 23090 BMS Chic N Tari X 28130 4 65
3 122 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 4 65
5 92 Blasi, Christine BAY 17446 BMS Chilly Special 30797 2 64,5
5 146 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Big Beckwiths Time X 27041 2 64,5
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste LK 1/2 sen Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 24
Anz. Platzierungen: 8

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 60 Paulweber, Christoph BAY A 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 8 69,5
2 187 Selbmann, Isabell BAY 27124 Budhas Little Jac 23473 7 68,5
3 47 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 6 68
4 38 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 5 67
5 78 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Malluk 10782 4 66
5 108 Kanitz, Kirstin BAY 17518 Doc Holly Whiz 27189 4 66
7 150 Fritzsche, Julia BAY 22769 Hollys Gunsmoke Lisa 22456 2 65,5
8 65 Bäuml, Rudolf BAY 26014 Be A Colored Bar 26137 1 65

Sonntag, 6. Juli 2014 Seite 17 von 55



EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 122 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 5 87
2 13 Bickert, Nadine BAY 29583 Wild Tec Jac 30920 4 81,5
3 136 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 JP Kings Maiden X 28119 3 81
4 16 Junginger, Celine BAY 17857 Einsteins Cowgirl 29062 2 80
5 63 Schenker, Elke BAY 19951 JC Hisnibs Duckstein 28536 1 78
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 27
Anz. Platzierungen: 9

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 134 Rohrhirsch, Paulina BAY 24016 Candybella Whiz 24528 9 48
2 142 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 8 47,5
3 7 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 7 47
4 13 Bickert, Nadine BAY 29583 Wild Tec Jac 30920 6 46
5 8 Stemmler, Martina BAY 17781 Zippos Mighty Bud 28412 5 45,5
6 131 Maier, Ina BAY 23671 Whiz You Were Here 28407 4 44,5
7 5 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 3 43,5
8 127 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 2 43
9 77 Zech, Stefanie BAY 14522 Kings V Power Maxx X 23733 1 42,5
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste LK 1A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 47 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 5
2 7 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 4
3 8 Stemmler, Martina BAY 17781 Zippos Mighty Bud 28412 3
4 131 Maier, Ina BAY 23671 Whiz You Were Here 28407 2
5 127 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 1

Sonntag, 6. Juli 2014 Seite 20 von 55



EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste LK 2A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 63 Schenker, Elke BAY 19951 JC Hisnibs Duckstein 28536 5
2 134 Rohrhirsch, Paulina BAY 24016 Candybella Whiz 24528 4
3 61 Doppelhammer, Tanja BAY 24743 MTK Sally Surprise 24555 3
4 34 Heinz, Hanna BAY 25874 Plotin 21478 2
5 38 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 1
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 22
Anz. Platzierungen: 8

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 67 Kaiser, Elisabeth BAY 29125 Oh Yeah Lena 30229 8 70
2 173 Kuttenreich, Alexander BAY 27466 BMS Spooks Chex X 28018 7 69,5
3 140 Spengler, Peter BAY 13140 Doc Holly Whiz 27189 6 69
3 141 März, Michael BAY 27327 Springtime Dun it 27900 6 69
3 176 Müller, Christian 90011 Super Little Chic 90014 6 69
6 115 Reicherzer, Julia BAY 28110 Tapé Isidoro 22014 3 68,5
7 193 Kuttenreich, Laura BAY 27753 Desdemona 28429 2 68
7 194 Kuttenreich, Lena BAY 27754 Miss Spat Olena 28411 2 68
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 1 Weigl, Stephanie BAY 24455 AJB Lenas Magic Sign 30795 4 87,5
2 67 Kaiser, Elisabeth BAY 29125 Oh Yeah Lena 30229 3 84,5
3 89 Heinrich, Jasmin BAY 29190 Little Brothers Annie 30670 2 72
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 56 Berger, Daniela BAY 22637 Max 22825 7 68,5
2 178 Fuchs, Josef BAY 23670 Hickorys Twisty 18391 6 68
3 35 Rypalla, Sandra BAY 27394 Okleos Holi Gold 29567 5 66
4 1 Weigl, Stephanie BAY 24455 AJB Lenas Magic Sign 30795 4 64,5
5 42 Krammer, Heike BAY 23808 Obviously A Leo 23600 3 64
6 33 Steiner, Florian BAY 7083 Ski Pennys Sunshine 30730 2 61,5
7 64 Grasser, Judith BAY 28466 JC Hisnibs Duckstein 28536 1 61
7 71 Wehner, Ulrike BAY 27906 Skips Smart Spider 23323 1 61

Sonntag, 6. Juli 2014 Seite 24 von 55



EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24
Anz. Platzierungen: 8

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 1 Weigl, Stephanie BAY 24455 AJB Lenas Magic Sign 30795 8
2 67 Kaiser, Elisabeth BAY 29125 Oh Yeah Lena 30229 7
3 104 von Hofacker, Amrei BAY 28429 Sina 29915 6
4 33 Steiner, Florian BAY 7083 Ski Pennys Sunshine 30730 5
5 37 Wölling, Cleo BAY 26589 Suns N Roses 27476 4
6 42 Krammer, Heike BAY 23808 Obviously A Leo 23600 3
7 102 Heistracher, Julia BAY 21820 Plotin 21478 2
8 64 Grasser, Judith BAY 28466 JC Hisnibs Duckstein 28536 1
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 67 Kaiser, Elisabeth BAY 29125 Oh Yeah Lena 30229 7
2 152 Rothach, Lisa BAWÜ 29263 Freckle Elite Queen 21970 6
3 64 Grasser, Judith BAY 28466 JC Hisnibs Duckstein 28536 5
4 132 Ervin, Denise BAY 29017 BMS Chic N Tari X 28130 4
5 33 Steiner, Florian BAY 7083 Ski Pennys Sunshine 30730 3
6 102 Heistracher, Julia BAY 21820 Plotin 21478 2
7 104 von Hofacker, Amrei BAY 28429 Sina 29915 1

Sonntag, 6. Juli 2014 Seite 26 von 55



EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 67 Kaiser, Elisabeth BAY 29125 Oh Yeah Lena 30229 5 67
2 71 Wehner, Ulrike BAY 27906 Skips Smart Spider 23323 4 59,5

Sonntag, 6. Juli 2014 Seite 27 von 55



EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 174 Kuttenreich, Harald BAY 27465 Shady Step 28167 6 64,5
2 101 Hörmann, Thomas BAY 30075 Sun Olena Chic 28830 5 64
2 184 Bauer, Martina BAY 29698 JP Footwork Newtwist 24049 5 64
4 9 Simon, Chiara BAWÜ 29312 Docs J Deltas Luck 29579 3 63,5
5 155 Laukemper, Anna BAY 27903 Starlight Smart Mimi 28852 2 62,5
6 83 Lauton, Katja BAWÜ 26757 Tobi 82 28384 1 61,5
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 19
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 84 Teichler, Sabine BAY 28365 Docs Jane To Cash X 29142 7 69,5
2 40 Nitschke, Monika BAY 28654 Robin´s Romeo 29729 6 69
2 184 Bauer, Martina BAY 29698 JP Footwork Newtwist 24049 6 69
4 9 Simon, Chiara BAWÜ 29312 Docs J Deltas Luck 29579 4 67,5
5 126 Bernhard, Sina BAWÜ 29852 Jet Leos Blue 30973 3 67
5 189 Terjung, Jana BAY 30229 Budhas Little Jac 23473 3 67
7 6 Riedl, Ina BAY 27701 Royal Smart Johny 28358 1 66,5

Sonntag, 6. Juli 2014 Seite 29 von 55



EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 84 Teichler, Sabine BAY 28365 Docs Jane To Cash X 29142 7 46,5
2 9 Simon, Chiara BAWÜ 29312 Docs J Deltas Luck 29579 6 45
3 158 Botur, Lea BAY 28995 Rocky 29007 5 43
4 112 Bauer, Chiara BAWÜ 30194 Remydemy Chex Bay 27690 4 42,5
5 6 Riedl, Ina BAY 27701 Royal Smart Johny 28358 3 41,5
6 45 Kirmaier, Amrei BAY 29561 Invitational Only X 28108 2 41
7 148 Windmüller, Sarah BAY 28092 PG Jo N Dry 25041 1 40,5
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 9 Simon, Chiara BAWÜ 29312 Docs J Deltas Luck 29579 4 79,5
2 28 Hanus, Andrea BAY 29246 RN Mouseman San 90002 3 78,5
3 2 Wirths, Miriam BAY 26763 Fionnabhairs Mayday 27244 2 78
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 26
Anz. Platzierungen: 9

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 158 Botur, Lea BAY 28995 Rocky 29007 9
2 27 Graser, Simone BAY 28907 Jerry 86 30093 8
3 52 Hitzler, Christina BAY 27552 Poco Zip Savanna 30128 7
4 83 Lauton, Katja BAWÜ 26757 Tobi 82 28384 6
5 45 Kirmaier, Amrei BAY 29561 Invitational Only X 28108 5
6 9 Simon, Chiara BAWÜ 29312 Docs J Deltas Luck 29579 4
7 95 Häfner, Elisa BAY 30006 Solid Elite 27254 3
8 3 Gabler, Svenja BAY 29657 Sissy 30609 2
9 189 Terjung, Jana BAY 30229 Budhas Little Jac 23473 1
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 22
Anz. Platzierungen: 8

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 84 Teichler, Sabine BAY 28365 Docs Jane To Cash X 29142 8
2 158 Botur, Lea BAY 28995 Rocky 29007 7
3 9 Simon, Chiara BAWÜ 29312 Docs J Deltas Luck 29579 6
4 45 Kirmaier, Amrei BAY 29561 Invitational Only X 28108 5
5 189 Terjung, Jana BAY 30229 Budhas Little Jac 23473 4
6 6 Riedl, Ina BAY 27701 Royal Smart Johny 28358 3
7 18 Kasper, Sabrina BAY 25801 Clues Rocky Duke 25886 2
8 112 Bauer, Chiara BAWÜ 30194 Remydemy Chex Bay 27690 1

Sonntag, 6. Juli 2014 Seite 33 von 55



EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 25
Anz. Platzierungen: 9

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 52 Hitzler, Christina BAY 27552 Poco Zip Savanna 30128 9
2 27 Graser, Simone BAY 28907 Jerry 86 30093 8
3 184 Bauer, Martina BAY 29698 JP Footwork Newtwist 24049 7
4 129 Bleier, Daniela 90006 Chex San Badger 90007 6
5 51 Hitzler, Verena BAY 28868 Samurai 29722 5
6 158 Botur, Lea BAY 28995 Rocky 29007 4
7 153 Holzäpfel, Melanie BAWÜ 29263 GV Karat Remy Chex 21301 3
8 189 Terjung, Jana BAY 30229 Budhas Little Jac 23473 2
9 83 Lauton, Katja BAWÜ 26757 Tobi 82 28384 1
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 32 Thurner, Sina 90003 One Smart Diego 30983 5 67
2 82 Lebmeier, Ramona 90005 Rockin for Joy 90004 4 63,5
3 10 Höß, Iris BAY 28636 Olaf 90001 3 51
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 190 Holzinger, Sarah 90013 Sirius Black Star 90015 5 37
2 28 Hanus, Andrea BAY 29246 RN Mouseman San 90002 4 36,5
3 32 Thurner, Sina 90003 One Smart Diego 30983 3 36
4 188 Elsner, Christin 90012 Suns N Roses 27476 2 35,5
5 10 Höß, Iris BAY 28636 Olaf 90001 1 34,5
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste Q LK 1/2 A Qualifikationsklasse Showmanship Anzahl Nennungen: 8
at Halter Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 167 Hagen, Lena BAY 15613 TL Cherokees Beauty 31449 5 89
2 122 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 4 86,5
3 13 Bickert, Nadine BAY 29583 Wild Tec Jac 30920 3 82
4 26 Feindt, Susanne BAY 17908 Sue's Fancy Moon 23401 2 80,5
5 16 Junginger, Celine BAY 17857 Einsteins Cowgirl 29062 1 78
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste Q LK 2/1  jun Qualifikationsklasse jun. Western Anzahl Nennungen: 4
Riding Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 183 Hagen, Verena BAY 14983 Zips Blaznhot To Trot 31448 4 70
2 41 Illmer, Ingeborg BAY A 24342 BMS Spooks B52 23232 3 66,5
3 43 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 2 65
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Anzahl Nennungen: 12
Western Pleasure Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 74 Cuntz, Catharina BAY 18105 Docs Jane To Cash X 29142 6
2 146 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Big Beckwiths Time X 27041 5
3 136 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 JP Kings Maiden X 28119 4
4 122 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 3
5 24 Braun, Barbara BAY 23751 JP Boggies Whiz X 28000 2
6 53 Degenhardt, Lena BAY 23090 BMS Chic N Tari X 28130 1
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 99 Posch, Thomas BAY 2366 Snip Poco King 21657 7 71,5
2 23 Braun, Barbara BAY 23751 JP Footwork Newtwist 24049 6 71
3 98 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 5 70,5
4 58 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 4 70
5 108 Kanitz, Kirstin BAY 17518 Doc Holly Whiz 27189 3 68
6 106 Klinger, Sandra BAY 22446 Glory Power Chex X 24564 2 67,5
7 154 Laukemper, Christian BAY 12 Starlight Smart Mimi 28852 1 67
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Anzahl Nennungen: 23
Superhorse Anz. Platzierungen: 8

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 117 Schmidt, Susanne BAY 4831 Enterprise Easter 22496 8 73,5
2 98 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 7 72
3 127 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 6 70
4 58 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 5 69
5 38 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 4 68
6 85 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 3 67
7 62 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 CS Elites Shy Girl X 24539 2 65,5
7 65 Bäuml, Rudolf BAY 26014 Be A Colored Bar 26137 2 65,5
7 133 Pütz, Marcel BAY 23292 Candybella Whiz 24528 2 65,5
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 33
Anz. Platzierungen: 11

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 97 Kleist, Vanessa BAY 25406 Smart Cayenne Pepper 20744 11 72,5
2 58 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 10 71,5
2 167 Hagen, Lena BAY 15613 TL Cherokees Beauty 31449 10 71,5
4 85 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 8 71
5 150 Fritzsche, Julia BAY 22769 Hollys Gunsmoke Lisa 22456 7 70,5
6 172 Benzing, Elisabeth BAY 26417 Gismo 26796 6 69,5
7 7 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 5 69
7 62 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 CS Elites Shy Girl X 24539 5 69
7 69 Schönthal, Jana BAY 21990 Okis Tequila Sunrise 22857 5 69

10 49 Müller, Monika BAY 21188 Indian Sunrise 20964 2 68
11 131 Maier, Ina BAY 23671 Whiz You Were Here 28407 1 66,5
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Anzahl Nennungen: 13
Western Pleasure Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 47 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 6
2 7 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 5
3 98 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 4
4 8 Stemmler, Martina BAY 17781 Zippos Mighty Bud 28412 3
5 85 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 2
6 13 Bickert, Nadine BAY 29583 Wild Tec Jac 30920 1
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Anzahl Nennungen: 11
Western Riding Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 127 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 6 68
2 47 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 5 66,5
3 38 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 4 65
4 154 Laukemper, Christian BAY 12 Starlight Smart Mimi 28852 3 63,5
5 117 Schmidt, Susanne BAY 4831 Enterprise Easter 22496 2 63
6 60 Paulweber, Christoph BAY A 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 1 62,5
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste Q LK 2/1 A Qualifikationsklasse Western Anzahl Nennungen: 15
Horsemanship Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 47 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 6
2 77 Zech, Stefanie BAY 14522 Kings V Power Maxx X 23733 5
3 5 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 4
4 8 Stemmler, Martina BAY 17781 Zippos Mighty Bud 28412 3
5 167 Hagen, Lena BAY 15613 TL Cherokees Beauty 31449 2
6 13 Bickert, Nadine BAY 29583 Wild Tec Jac 30920 1
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 107 Zierhofer, Verena BAY 26640 CS Elite Skip 20988 4 67,5
2 44 Koch, Johanna BAY 27037 Hickorys Twisty 18391 3 65,5
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior Anzahl Nennungen: 7
Superhorse Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 121 von Rochow, Linda BAY 22345 Snip Poco King 21657 5 71,5
2 75 Weber, Larissa BAY 25939 Spat King Delmaso 27662 4 68
3 22 Rothach, Tina BAY 23438 Freckle Elite Queen 21970 3 67,5
4 138 Moloney, Fiona BAY 27404 Freckles Flashlight 23706 2 66,5
5 139 Moloney, Fiona BAY 27404 Kid Pine Cody X 26779 1 61,5
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 119 von Rochow, Linda BAY 22345 Smart Cayenne Pepper 20744 5 72
2 138 Moloney, Fiona BAY 27404 Freckles Flashlight 23706 4 69
2 187 Selbmann, Isabell BAY 27124 Budhas Little Jac 23473 4 69
4 44 Koch, Johanna BAY 27037 Hickorys Twisty 18391 2 68,5
5 75 Weber, Larissa BAY 25939 Spat King Delmaso 27662 1 67,5
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste Q LK 2/1 B Qualifikationsklasse Western Anzahl Nennungen: 9
Horsemanship Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 142 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 5 45,5
2 44 Koch, Johanna BAY 27037 Hickorys Twisty 18391 4 43,5
3 75 Weber, Larissa BAY 25939 Spat King Delmaso 27662 3 43
4 138 Moloney, Fiona BAY 27404 Freckles Flashlight 23706 2 42
5 124 Zierhofer, Verena BAY 26640 Obviously A Leo 23600 1 41,5
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste Q LK 2/1 B Qualifikationsklasse Western Anzahl Nennungen: 4
Pleasure Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 138 Moloney, Fiona BAY 27404 Freckles Flashlight 23706 4
2 22 Rothach, Tina BAY 23438 Freckle Elite Queen 21970 3
3 68 Ludwig, Tanja BAY 22986 All About Investment X 26818 2
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 119 von Rochow, Linda BAY 22345 Smart Cayenne Pepper 20744 4 74
2 75 Weber, Larissa BAY 25939 Spat King Delmaso 27662 3 66
3 138 Moloney, Fiona BAY 27404 Freckles Flashlight 23706 2 64,5
4 187 Selbmann, Isabell BAY 27124 Budhas Little Jac 23473 1 63
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste Q LK 2/1 Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 175 Kuttenreich, Conni BAY 27468 BMS Tarisplash X 29158 6 69,5
2 24 Braun, Barbara BAY 23751 JP Boggies Whiz X 28000 5 67
2 43 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 5 67
2 100 Dostal, Cathrin BAY 16901 Sun Olena Chic 28830 5 67
5 57 Christ, Thomas BAY 12159 CS Sliding Nugget X 28142 2 66
5 130 Stuke, Stefan BAY 12338 Rey J Juice X 30876 2 66
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste Q LK 2/1 Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 24 Braun, Barbara BAY 23751 JP Boggies Whiz X 28000 7 69,5
2 146 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Big Beckwiths Time X 27041 6 67,5
2 186 Gallitzendörfer, Angelika BAWÜ 2976 Noticed 31294 6 67,5
4 122 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 4 67
5 57 Christ, Thomas BAY 12159 CS Sliding Nugget X 28142 3 66
6 68 Ludwig, Tanja BAY 22986 All About Investment X 26818 2 65
7 53 Degenhardt, Lena BAY 23090 BMS Chic N Tari X 28130 1 64,5
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste Sonderprüfun Hunter under Saddle Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 64 Grasser, Judith BAY 28466 JC Hisnibs Duckstein 28536
2 151 Riegg, Sarah BAY 27541 King Barr of Gold 28689
3 27 Graser, Simone BAY 28907 Jerry 86 30093
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EWU-Turnier: A/Q C Thierhaupten

Ergebnisliste Walk Trott Walk Trott Western Pleasure Anzahl Nennungen: 3
Anz. Platzierungen:

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 164 Höß, Maria BAY 27802 Olaf 90001
2 162 Koch, Teresa 90008 Bella-Donna 28409
3 163 Schött, Eva 90009 Miss Spat Olena 28411
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